
 
 
 
 

 
ประกาศโรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี 

เรื่อง  ประกาศผลการเลือกผู้ทรงคุณวุฒิ 
******************************************************** 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๘ แห่ งพระราชบัญญัติ ระเบียบบริหารราชการ 
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ ประกอบกับกฎกระทรวงกำหนดจำนวนกรรมการ คุณสมบัติ หลักเกณฑ์ 
วิธีการสรรหาการเลือกประธานกรรมการและกรรมการ วาระการดำรงตำแหน่งและการพ้น จากตำแหน่ง
ของกรรมการ ในคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน พ.ศ. ๒๕๖๔ และข้อ ๓ ในวรรค ๓.๓.๕ แห่งประกาศ
โรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี เรื่อง กำหนดจำนวนกรรมการ คุณสมบัติ หลักเกณฑ์  วิธีการสรรหา
การเลือกประธ านกร รมกา รและกร รมกา ร  ว า ร ะก า รด ำ ร งต ำแหน่ ง แล ะกา รพ้ น จากตำแหน่งของ
กรรมการ ในคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน โรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี พ.ศ. ๒๕๖๘  
ลงวันที่  ๑๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ นั้น  

จึงประกาศผลการคัดเลือกผู้ทรงคุณวุฒิเป็นกรรมการ ดังนี้  
     

   ๑. นายเสริมฤทธิ์ หวายฤทธิ์ธนกุล 
   ๒. ดร.สิทธิศักดิ์ เจียวพงษ์พิพัฒน์ 
   ๓. พันตำรวจโทฤทธ์ธรักษ์ นามคำสวัสดิ์ 
   ๔. นายโชคดี วิหคเหิร 
   ๕. พ.อ.ชิติสรรค์ ธงอาสา 
   ๖. นายสมชาย คำรักษ ์
   ๗. นางรำไพ พงษากิจ 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
 

 
           (นายรังสิมันต์  ยาละ) 

      ผู้อำนวยการโรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี 
 
 


